הרבי הוסיף ושאל אותי שתי שאלות בנוגע לתנאים נוספים שצריכים להתקיים כדי שהתפילין יהיו כשרות, אולם עצם הנוכחות במחיצת הרבי גרמה לי התרגשות רבה, והמילים נעתקו מפי מבלי שיכולתי להשיב. כשראה זאת, המשיך הרבי והחל לברך אותי לרגל הבר מצווה.

כאשר בניי התקרבו לגיל בר מצווה סיפרתי להם את הסיפור הזה. בעקבותיו חזרו גם הם מאמר חסידות

«

הרב שפאלטר בשנת תשל"ד (1974). בתקופת שליחותו במסגרת קבוצת התלמידים השלוחים לישיבה גדולה במלבורן, אוסטרליה

לקראת הבר מצווה שלי, שנועדה להתקיים בחורף של שנת תשכ"ו (1966), כתב אבי - הרב הירש מייילך (צבי אלימלך) שפאלטר - מכתב לרבי. בתור ניצול שואה, שאיבד את כל אחיו במלחמה, הוא היה נרגש מאוד - מטבע הדברים - ככל שהלך וקרוב מועד הבר מצווה של בנו הבכור. כמובן, הוא רצה לציין את המאורע ברוב פאר והדר, שכן בשעתו הוא היה אדם בעל אמצעים.

עשה מצווה, למד עוד דף גמרא, ואחר כך עוד אחד. מותר ללמוד תורה גם 'שלא לשמה', שכן 'מתוך שלא לשמה, בא לשמה'. לכן, פשוט תמשיך ותוסיף עוד ועוד".

זו הייתה מבחינתי עצה מהפכנית, ויצאתי מאותה יחידות עם הרבי בתחושה מאוד מרוממת. ברגע שנפתחתי בפני הרבי, הוא אכן הדריך אותי בדרך הישרה. זו הייתה יחידות מיוחדת במינה.

מאז תשל"ו (1976) מלמד הרב שלום שפאלטר בשיבת חב"ד במוריסטאון, ניו ג'רזי. הוא רואיין בחודש כסלו תשע"ה (2014).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשמ"א (1981) — אחרי ערבית ניגש הרבי לבניין הספרייה הסמוך ל-770 כדי לחלק מהמצה השמורה שנאפתה באותו יום לנציגים מארץ ישראל ומאנגליה. תחילה הגישו הנציגים מאנגליה לרבי ספרי תניא חדשים שיצאו לאור עם תרגום לאנגלית, ואחרי שחילק לנוכחים עותק מהספר וכן שטרות לצדקה, הפתיע הרבי והודיע שבכוונתו למסור שיחה אחרי חלוקת המצות.